UBND TỈNH TÂY NINH
SỞ TÀI CHÍNH

Số:             /QĐ-STC

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tây Ninh, ngày       tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành quy chế quản lý, vận hành, sử dụng và cung cấp thông tin
Cổng thông tin điện tử Sở Tài Chính tỉnh Tây Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 43/2011/NĐ-CP ngày 13/6/2011 của Chính phủ về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước;
	Căn cứ Thông tư số 32/2017/TT-BTTTT ngày 15/11/2017 của Bộ Thông tin và truyền thông quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và bảo đảm khả năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ quan Nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 27/9/2016 của UBND tỉnh Tây Ninh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh;
Căn cứ Quyết định số 22/2019/QĐ-UBND ngày 18/6/2019 của UBND tỉnh Tây Ninh sửa đổi, bổ sung khoản 2 Điều 3 và Quyết định số 48/2020/QĐ-UBND ngày 06/11/2020 của UBND tỉnh Tây Ninh sửa đổi, bổ sung điểm h Khoản 5 Điều 2, quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 27/9/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh.
Căn cứ Quyết định số 401/QĐ-STC ngày 20/9/2019 của Sở Tài chính kiện toàn Ban biên tập Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính Tây Ninh;
Theo đề nghị của Trưởng ban Biên tập Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
[bookmark: _GoBack]Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, vận hành, sử dụng và cung cấp thông tin Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh.
Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 76/QĐ-STC ngày 27/3/2012 của Sở Tài chính về việc ban hành quy chế quản lý, vận hành Cổng thông tin điện tử Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh.
Điều 3. Trưởng Ban Biên tập Cổng thông tin điện tử, Chánh Văn phòng, Trưởng các Phòng thuộc Sở, Trưởng phòng Tài chính các huyện, thị xã, thành phố tổ chức triển khai và hướng dẫn thực hiện Quyết định này.

GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: BBT, VP Sở.

2